МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

08.09.2023 № 332

Об участии в 47 Спартакиаде «Здоровье» среди работников

муниципальных образовательных организаций города Нефтеюганска в

2023-2024 учебном году муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

24.03.2014 года № 172 «О всероссийском физкультурно-спортивном

комплексе» и распоряжением Губернатора ХМАО-Югры от 30.07.2014 года

№ 453-рг «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению

физкультурно- спортивного комплекса» на период 2014-2017 годов», приказа

Департамента образования администрации города Нефтеюганска от

07.09.2023 года № 594-п «Об утверждении Положения о проведении 47

Спартакиады «Здоровье» среди работников муниципальных образовательных

организаций города Нефтеюганска в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в 47 Спартакиаде «Здоровье» (далее –

Спартакиада), ответственный заместитель директора по воспитательно-

методической работе Гурьева О.В.

2. Назначить ответственными за организацию спортивных

мероприятий  Спартакиады: председателя первичной профсоюзной

организации Л.Р.Халиуллину, инструкторов по физической культуре О.А.

Морозову, М.С.Ханину, согласно положения приказа от 07.09.2023 года №

594-п «Об утверждении Положения о проведении 47 Спартакиады

«Здоровье» среди работников муниципальных образовательных организаций

города Нефтеюганска в 2023-2024 учебном году» .

3. Утвердить  список участников  47 Спартакиады «Здоровье»,

согласно приложения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Ю.А.Ячникова

Приложение

к приказу  от 08.09.2023г. № 332

  Команда участников 47 Спартакиады «Здоровье»

на 2023-2024 учебный год

№ Вид спорта ФИО участников Срок

проведения

1. Веселые старты

Морозова О.А.

Ханина М.С.

Булыкова Н.А.

Ануфриева Е.Н.

Май 2024

2. Дартс Ханина М.С.

Косухина Н.Н.

Октябрь 2023

3. Бадминтон  Ноябрь 2023

4. Лыжные гонки  Март 2024 г.

5. Настольный теннис  Декабрь 2023 г.